АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского vtуниципАльного окрутА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <qb> сентября 2025 года Ns"/э#

г. Балей

О внесении изменений в приложение
утвержденное постановлением
адмицистрации Балейского
муниципального округа
Забайкальского края NЬ527 от 16
апреля 2025 г. (Об утверждении
Муниципального краткосрочного
плана реализации Региоцальной
программы капитального ремонта
общего имущества в
многоквартирных домах,
расположенных на территории
Забайкальского края, на перио д 2а26-
2028 годов на территории Балейского
муниципального округа
Забайкальского края>>

В целях Планирования и организации проведения капит€UIъного ремонта
ОбЩеГО иМУщества в многоквартирных домах, расположенных на территории
БаЛейского муницип€LIIьного округа Забайкальского крш, в соответствии с
ПУНКТОМ 1 Статьи 168 Хtилищного кодекса Российской Федерации) пунктом 2
СТаТЬИ 3 ЗаКОНа ЗабаЙкальского края <О реryлировании отдельных вопросов
обеспечения проведения капитЕuIъного ремонта общего имуIцества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского
края)>, руководствуясь статьей З2 Устава Балейского муниципzlJIьного округа
Забайкальского края, администрация Балейского муниципаJIьного округа
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение утвержденное постановлением администрации
Балейского муниципЕUIьного округа Забайкальского края J\ъ527 от 16 апреJUI
2025 г. <об утверждении Муницип€Llrьного краткосрочного rтлана ре€шIизации
Региональной про|раммы капит€UIЬного ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкалъского края,

на период2026-2028 годов на территории БалеЙского муницип€tпьноГо ОкрУГа

Забайкальского края> изложить в новоЙ редакции, согласно приЛоЖеНИЮ.

2. Разместитъ настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети <<ИнтернеD) на официЕIIIьном сайте БалейСКОГО

муницип€lJIьного округа Забайкальского края.
3. Настоящее постановJIение вступает в силу на следующиЙ день ПосЛе

днrI его официального огryбликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом иЗдаНии

<<Балейское обозрение)> (lэttрs ://Sал-ейск*я-новь. рф).

глава Балейского
муниципаJIьного
Забайкальского края Е.В. Ушаков

Исп. Бузова-Яковлева Е,Н.
8з02з25 1 876

Приложение к постаIIовлсrtию цминпсlрацли Бшеilскоrо
ш l trUl tлдDHol о oKD\ l а ]аоайкм l,.коl о KnB

.У: L'' :az., N-lTerr
"lЛ]s(){сlие кlI()сl!sовIолв)iд!иlпiй!аIflоtljаtrсilскоIом!ll{](и)l.r,ьногоокруIаЗrбаifiuхLс,Qокрая

\лш!цmf,rrного oкp\l,a"
оа "la лrасlя 202j l N9 527

М\ jlиIlиllаJы]ыi1 цr]ко(рочilIii] лlаtr

tсrа!]rци! ]'еrлоtrалIпLtij проryаvшJ каIл,j !пJ(, о рсцшI!
обпlсго и!\tпсOи ts M!(!o{Ba|tиPULI\f,olr\, р!
!! lсtпllоtпи З|баiiкапLскоrо цля. ла JIсtиоf, 2(,26 :()28 гоf,ов

в ljf,,сйс(ом мI!ицлLlJ,Jкjtl oкl)\t. ]raaiiKr,n,cкoro края
(паr\tеповапи. !,!пиIIиJllrI1,1лIо обрап)ванця)

Бffеrский щниципмьнъй oФyr Забайкшккоrc края

0rаименовапие щпиципшьного обрпзовlния)

Забайкшьского Фая, в отношения которых на период 2026-2028 юдов шаilир},етс, проведение хдпffтшьного ремонта обпlсIо иIOцества

Год Оi)имосг!, кrп!] djLlor о рс\lояr r

ЖД ва

датI

мliл.

м(д м(д

общая

мкд, M(Д,N п/п Апtсс МIiЛ

Способ

Фонда
МатФиал

0.00 0,00 9424,00 9424.00 0l 2025l Бэлей, }r Окгябрккая, л. tl] ]958 х 2 l з9б,98 356,8] ]56,8] l4 ]]6276j,02 0.00 0,00 ]]62765,92

0,00 ]]550r2,98 0,00 0,00 4599,62 4j99.62 01 2025l Беlсй. )а, Jlcxmrc, д 4 |91] 20l9 2 1 828,6 729.12 1?9,42 з0 ]]5j052,98 0,00

]

40L688j,76 0,00 0.00 8252,6] 0l 2025] Баrей, ytr JlelffiIa, д 2] l956 20]5 2 ] 486,74 486,7] 426.24 L2 ]0l688j.76 0.00 0,00 0.00

Бшей, ), Комби!аткы, л 6 |912 2019 ] l l4з,l2 109].55 1091,55 l257465,60 0,00 0,00 ]25746r,60 000 0,00 ] ]52,00 i lr2.00 0],2!252

. l]1 L,й !i l}l,finrlrrr J t)!

Таблица 2. Гlпанируемые пок€Iзатели выполнения Муниципального
краткосрочного плана ре€rлизации Региональной программы

капитЕ}льного ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенньtх на территории

Балейского муниципчrльного округа Забайка,тьского крzuI

(наименование муницип€lJ{ьного образования)

Забайкальского Kparl, на период 2026-2028 rодов

Количество МК.Щ Стоимость капита,rьного ремонта
общая

площадь
мкд,
всего

Количест
во

жителей,
зарегистр
ированны
х в МК.Щ
на дату

}твержде
ниJI I1пана

I квартал II квартал
шI

квартап
lV

квартал
Всего I квартал lI KBapTa,r

III

квартал
IV квартал Всего

ЛЬ п/п наименование Мо

кв.м чел. ед ед. ед. ед. ед руб. руб руб. руб. руб.
1 2 _) 4 5 6 7 8 9 10 l1 12 13 |4

0 0 l 1 0, 0,00 0,00 з з62765, з з62 765,92

l Балейский 1 883,0з 5 0 0 0 2 2 0,00 0,00 6 з94 698,5 6 394 698,52

Балейский l 629 86 52 0 0 2 2 0,00 0,00 5 274 з5l,з 5 274 з5l

==r,iii'it'
**2fl шýfi

1 Балейский муницип.lJIьный округ з96,98 l4 0

*Цff, о

0,00
]'j, й:ý2S Ш hi

l 0 0,00

fuщ М,/(

Виrы, )стiномснпыс яоtмJlивuь]Lj лtавовы\1 lKloM Забайкапьского k|а,

],iщ1_

рс!оп I ra!iela. мопс|llи!ция

jифlоR
Nмш IлфIо[\

па\]. мхпппп]i,lr и блолвых

\с!угя и (!trиrшiюLLl !о

сосrояния. pllplбorkc
]]роекllIой пок\мслr.ции

каlIиI[пплпr) гемо!rа
ФбUrсI.1 им\п(:сIвs

\rпоп)квх|lялныI помо,
яв!яIl!ци\ся обl,ек ] хLlи

кYльl\|яоI! Hrcl.xx,.
вь]ll!lеllllь]!il.бас(та\Iи
кrT ьтlрного llасIqи,. R

Iоv чисjс ilх pcмo!r
rxNlcп1. чолсрLIilяцилr

1иф|0l. Fмп{I пифrовыr

arочlIы\ лоvсtr(сний

1

}i.lx!iir.r]1

]]]|:]9i;tb9i1,

рlб. Dб руб, рtб руб руб руб руб, руб руб руб руб руб руб р}б р!б
] 2 5 ll l2 l] l4 l5 ]6 20

aai;lт.:-i
ý2?!]зl,fi

?]9 0.00

. *i5т4ý]ф

оо0I:*:::""J
цф
0.00

ш

ltри!.!аtrts.
ll) ра!цП,rkд ,гос(,лоi х.к\!.Dmцпл па рсмlil] хрьшп
(]) rlrp!a.rKr просtlппйr{)fl !елтtциU лп NMItrr 4,i.{ха
iJ) pal)x6.,(J It(fкItr.йrоп!елтацхп]lхп.мопl фr!]а!сtrта

' |, ', ",l. l|i!,,,,ь,lг{,l,\,,,л lill.ri ,ч , ,,,li,1,14l
, ,,, \! ,, jli l,, n

16) га]раaоiкхпвrскlппйr(х,!мdлIJциипар.!оптijl\]и,!,м,в(иилi\.п.|,tц,!tr!]чмLll.лlJ!].laл!]иitrlоряч.l!поf.спrбж.D|!
l]) гаlрабоlкiлttтkппiif,кt!с!]ацииflа]амсп\хlсvоп]п{фlовоI.обоll()яани!
(3) рr]раб.Iклпtfutrтл.il,1ок\чспlацииilарсмопIпltr]tllхоil.в.йилхсilсрпойчисlемLIlоtяч0l)воtr.сilабх.ппя
(9) р]рпГпjIкаilросктil.йlок\!.хl!циян{ремоптвпг]рilljкjвойилiсtrслtr.й.|сIемIi\ол.rп.,.вI|ю.па6л.лu
] .liг,,,,}, |,,,, l,|,, гl,,,ч

( l 1), rаlлб.Irа ]ц!]скп(ji] rljк\!спl{!ив пх фм.п.1.1B

6

Шi.,= ý!щллцt!л:- :LlLlLllilliirriiцj
]2l5751,9t

-;;,;]+;-; iп
l470l3,9( 0.0!--,----, --lл 0,0(:=::=Еп

:.:=:=йfi щ